
Comune di Nove 
Provincia di Vicenza 

Centro di Antica Tradizione Ceramica 
Sito Web: www. comune.nove.vi.it e-mail: Segreteria@comune.nove.vi.it 

 

P.I. 00295870240  
Piazza De Fabris 4 
36055 NOVE (VI) 
Tel. 0424/597560 
Fax 0424/828300 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L'APPALTO DEI LAVORI DI "RIFACIMENTO 

PISTA CICLO-PEDONALE LUNGO VIA BRENTA" 1° STRALCIO FUNZIONALE 

Importo a base d’appalto Euro 101.000,00 
Oneri per la sicurezza cantieri COMPRESI 

C.U.P.: F57H12001130006    C.I.G.: 479390036D 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
ai sensi dell'art.122 comma 7 ultimo capoverso del D.Lgs. 163/06 e s.m.i. 

* * * * * 

1. Ente Appaltante: COMUNE DI NOVE  piazza De Fabris, 4  36055  NOVE (VI) 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: sistema a misura ex art. 53 comma 4 mediante 
procedura negoziata ai sensi dell’art. 57 comma 6 e art. 122 comma 7 (disciplina specifica per i 
contratti di lavori pubblici sotto soglia) del D.Lgs. 12 aprile 2006 n. 163 e s.m.i. con 
aggiudicazione con il criterio del massimo ribasso percentuale del prezzo offerto rispetto 
all’importo complessivo dei lavori a base di gara, determinato mediante offerta a prezzi unitari, ai 
sensi dell’art. 82, comma 2a, del D. Lgs n. 163/2006 e dell'art. 119 del D.P.R. 207/2010, inferiore 
a quello posto a base di gara sulle opere da realizzare. 

3. Appalto pubblico di lavori: "rifacimento pista ciclo-pedonale lungo via Brenta" 1° stralcio 
funzionale". 

4. Data lettera di invito: 13.12.2012 prot.n. 10994. 

5. Data scadenza presentazione offerta: ore 13 del giorno 27.12.2012. 

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 16.01.2013 con determinazione n. 11 

7. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Prezzo più basso determinato mediante offerta a prezzi 
unitari, ai sensi dell’art. 82, comma 2a, del D. Lgs n. 163/2006 e dell'art. 119 del D.P.R. 207/2010, 
inferiore a quello posto a base di gara sulle opere da realizzare. 

8. Soggetti invitati 

    DITTA 
1 CO.MA.C. srl Romano d'Ezzelino (VI) 

2 I.C.S. srl  Limena (PD) 

3 COMIN COSTR. GENERALI srl Loria (TV) 

4 CARTA ISNARDO spa Montecchio Precalcino (VI) 

5 BATTAGLIN COSTRUZIONI srl Molvena (VI) 

6 ARTIGIANA STRADE srl  Rosà (VI) 

7 GROTTO CALCESTRUZZI srl   Malo (VI) 

8 COSFARA spa   Fara Vicentino (VI) 

9 SPIGAROLO MICHELE      Nove (VI) 

10 EDIL CAMPAGNOLO Pianezze (VI) 

11 BRENTA LAVORI srl     Fontaniva (PD) 

12 TONIAZZO Impresa Costruzioni srl  Marostica (VI) 



 

13 DELLAI EGIDIO snc Schiavon (VI) 

14 MAROSO IVO ENZO srl   Marostica (VI) 

15 DALLA RIVA ANTONIO SRL   Zugliano  (VI) 

16 F.LLI LORANDI s.a.s.   Villaverla  (VI) 

17 CIERRE COSTRUZIONI EDILI srl Nove (VI) 

18 SI.BA. srl  Rosà (VI) 

19 BAU' COSTRUZIONI SISTEM sas  Marostica (VI) 

20 P.R.M. Costruzioni srl  Pianezze 

21 RUBBO GIANFRANCO srl   Marostica 

22 FARRONATO COSTRUZIONI S.R.L.  Romano D'Ezzelino (VI) 

23 R.S. COSTRUZIONI GEN. srl Fossona di Cavarzere S.Croce (PD) 

24 G.A.D.A. snc   Conco (VI) 

 

 

9. Offerte pervenute 

    DITTA 
1 COSFARA spa   Fara Vicentino (VI) 

2 DELLAI EGIDIO snc Schiavon (VI) 

3 CO.MA.C. srl Romano d'Ezzelino (VI) 

4 TONIAZZO Impresa Costruzioni srl  Marostica (VI) 

5 SPIGAROLO MICHELE      Nove (VI) 

6 BRENTA LAVORI srl     Fontaniva (PD) 

7 BATTAGLIN COSTRUZIONI srl Molvena (VI) 

8 EDIL CAMPAGNOLO Pianezze (VI) 

9 MAROSO IVO ENZO srl   Marostica (VI) 

10 CARTA ISNARDO spa Montecchio Precalcino (VI) 

11 ARTIGIANA STRADE srl  Rosà (VI) 

12 I.C.S. srl  Limena (PD) 

13 DALLA RIVA ANTONIO SRL   Zugliano  (VI) 

14 COMIN COSTR. GENERALI srl Loria (TV) 

15 CIERRE COSTRUZIONI EDILI srl Nove (VI) 

16 GROTTO CALCESTRUZZI srl   Malo (VI) 

17 F.LLI LORANDI s.a.s.   Villaverla  (VI) 

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: COSFARA spa  via Astico, 45/b  36030 Fara Vicentino (VI) 

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: ribasso del 27,37 % pari ad un importo complessivo dei 
lavori € 73.356,00 compresi gli oneri per la sicurezza cantieri non soggetti a ribasso. 

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto 
(Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso nei termini di legge. 

 

NOVE lì 17.01.2013 

       IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
         Zanetti Franco 
 


